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Tegevusaruanne

Uhingu tegevuse eesmargiks on liikumispuudega spordihuviliste inimeste ihendamine, tervislike
eluviiside propageerimine, likmetele spordi ja tervisespordiga tegelemiseks vdimaluste loomine.
Puuetega laste, noorte kaasamine Uhiskonda. Liikmete vaba aja sisustamine. Tallinna
Invaspordithing on mittetulundusiihing, mis on kantud tulumaksuga mittemaksustatavate
mittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirja.

Jatkub t66 arengukava 2019 - 2023 alusel:
| LIIKMED

I JUHTIMINE

1l KOOSTOO

IV SPORDITEGEVUS

To6O liikkmetega

Uhingu liikmete arv on 65, neist aktiivseid tihingu likmeid 35. Aasta jooksul astus (ihingusse 5 uut
liget. Jatkati likmete andmebaasi taiendamist, viidi sisse uuendusi, tdpsustati andmeid. Liikmete
teavitamisega tegeles juhatuse esimees telefoni, e-maili ja blogi
http://tallinnainvaspordiyhing.blogspot.com/ kaudu. Lisaks labi aastate oleme laenanud erinevatele
puuetega inimeste organisatsioonidele tasuta kasutamiseks Uhingu spordivarustust, mis on meie
Uhingul soetatud.

Juhtimine

MTU t66d korraldab alates 6.06.2018 3-likmeline juhatus: Rita Goruskina, Peeter Magi, Sulev
Kuuskmae. Juhatuse volitused kehtivad 3 aastat, st kuni 30.06.2020. Juhatuse t66d juhib juhatuse
esimees Rita Goruskina. Revisjonikomisjoni likmed on Ruslan Makarenkov ja Vjatseslav
Kostromin. Juhatuse koosolekud toimusid 3 korral: 30.01, 29.04 (koosolek toimus elektrooniliselt),
5.09.2019. Uldkoosolek toimus: 6.06.2019.

Uhingu pdhilised tegevusiilesanded on:

1. Infovahetamine ja likmete teavitamine;

2. Koostto avaliku, mittetulundusliku ja erasektoriga;

3. Invaspordi treeningute korraldamine linna pearahatoetuse alusel ja thistrituste korraldamine.
Koostoo

Uhing kuulub jargnevatesse katuseorganisatsioonidesse:

1. Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit,

2. Eesti Invaspordi Liit,

3. Tallinna Puuetega Inimeste Koda.

Osalemine dritustel

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu Uldkoosolek ja ténulritusel "Aasta tegu 2019”, Eesti
Liikumispuudega Inimeste Liidu, Tallinna Puuetega Inimeste Koja lldkoosolekutel Eesti Invaspordi
Liidu aastakoosolekul, Eesti Invaspordi Liidu meistrivdistlustel, mis toimusid erinevatel Eesti
kohtades.

Uhisiiritused
Tallinna Invaspordilhing korraldas tegevusi:

19.05.2019 korraldasime liikmetele tervisespordipdeva kevad bowlinguvdistluse. Osalejaid 16.
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6.06.2019 toimus infotund teemal: "Mis on pearaha? “ — lektor Janek Kippar, Tallinna Spordi- ja
Noorsooamet ja lUldkoosolek. Osalejate arv 23.

9.06.2019 Ujumise treeningute hooaja Idpetamine. Osalejate arv 10.
24.08.2019 kulastasime Tallinna Botaanikaaeda. Osalejate arv oli 25.
30.09.2019 toimus kiirmale turniir. Osalejate arv 9

19.10.2019 korraldasime spordipaeva. Osalejate arv oli 22.

14.11.2019 toimus teebhtu. Osalejate arv 14.

14.12.2019 korraldasime joulutirituse Akadeemia bowlingus. Osalejate arv 19.
Projektid

Valitsuse sihtfinantseerimise arvelt projekti “Tallinna Invaspordilhingu tegevusprogramm 2019”

raames viidi |abi tervisespordipaev bowlinguvdistlusena, infotundi ja tldkoosoleku I&biviimine,

aasta kokkuvdtete tegemine koos bowlingu mangimise vdimalusega. Projekti finantseeriti

kogusummas 428 eurot, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet (omavalitsuselt) finantseeriti
sporditegevust pearaha alusel summas 6578 eurot. Liikkmemaksusid laekus 303 eurot ja laagrite,

voistluste ja drituste osalustasusid 385 eurot. Eesti Paralimpia Komitee kompenseeris
transpordikulusid vdistlustele kokku 37 euroga. Toojoukulud: t66votulepingu alusel oli tootajaid 1,

vabatahtlikkuse alusel 3. Palgafond oli kokku 5044 eurot (koos maksudega). Juhatuse liikmed

tootavad vabatahtlikkuse alusel ja juhatuse likmena t66 eest tasu ei saa.

Sporditegevus ja invaspordikool

Spordikool alustas t66d 01.01.2013.aastal. Tallinna Invaspordiihing on moodustanud
invaspordikooli ja registreeritud 8.10.2012 Eesti Hariduse Infosiisteemi (EHIS) riiklikus registris,
Oppekava nimetus on kehaline kasvatus dppekava kood nr 116010. Treeningute perioodi ajal juhib
spordikooli tegevust direktor Rita Goruskina (juhatuse esimees. Harrastajateks loetakse Tallinna
Invaspordithingu liikmeid, kes on kinnitatud harrastajate registrisse ja kelle eest tasub pearaha
Tallinna Spordi- ja Noorsooameti.

Aastal 2019 oli TISU kaive 8230 eurot.

Ulevaate koostas Rita Goruskina
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

368

368
368

225
225
225

717
-574
143
368

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

709

98
807
807

90
90
90

634

83
717
807
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2019

687
7 106
437
8230

-3072
-676
-5 044
-8 792
-562
-12

-574

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

755
7708
97

8 560

-3542
-469
-4 453
-8 464
96
-13
83
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 687 755
Laekunud annetused ja toetused 7 106 7708
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 434 0
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -3072 -3542
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -625 -494
Valjamaksed tootajatele -4 859 -4 411
Laekunud intressid -12 -13
Kokku rahavood p&hitegevusest -341 3
Kokku rahavood -341 3
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 709 706
Raha ja raha ekvivalentide muutus -341 3
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 368 709
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

634

634

83
717

717

-574

143

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

634

634

83
717

717

-574

143
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

MTU Tallinna Invaspordiiihing on koostanud 2019.aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestus-pShim&tted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Lihiajalisi kohustusi on bilansis kajastatud aasta I6pus arvele vdetud arved, mis tasuti
jargmise aasta alguses.

Tulude ja kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude
vastavuse printsiibist lahtudes ning skeemi nimetusi on tapsustatud. Likmemaksude kajastamisel tuluna on vdetud arvesse seda, kas
laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. Muude finantskulude kirjel on kajastatud pangateenuse kulud ja organisatsiooni tegevuskulud.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood
on kajastatud otsesel meetodil.

Rahalised vahendid

Pangakontode jaagid on vorreldud pankadega, nende jaagid raamatupidamiskontodel vérduvad panga-valjavotetel naidatud jaakidega.
Sularaha kassas aastavahetuse seisuga inventeeritud. Sularaha jaék vordus kassa jaagiga raamatupidamise andmetel.

Raha

Kassa jaak on 0 eurot. Arvelduskontodel Swedbankis 368 eurot.

Nduded ja ettemaksed

Lihiajalised kohustused. Vélad tarnijatele on kajastatud tasumata arved summas 225 eurot, mis on tasutud 2020.aasta alguses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad
Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Pdhivara soetatud ja arvel ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

Kokku raha 368 709
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Volad tarnijatele

(eurodes)

Telia Eesti AS
TPIK
Kristiine LOV

Kokku vélad tarnijatele

31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Ettemaks

125

125

31.12.2019
0

0

100

100

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
0

25

0

25

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EPI Fond 2019.
tegevusprojekt

Kristiine LOV spordipaeva
korraldamine

TSNA sporditoetus

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

428

100

6578

7 106

7 106

Kajastatud tulemiaruandes

428

100

6578

7 106

7 106
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2019
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 303
osalustasud 384
Kokku liikmetelt saadud tasud 687
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 106
tagastused 0
Kokku annetused ja toetused 7 106

2018

336

419
755

2018
7708

7708

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2019
Koolituskulud -3072
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 3072
otsesed kulud
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2019
jagatud toetused 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 0
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2019
Mitmesugused birookulud -676
Kokku mitmesugused tegevuskulud -676

2018

-3542

-3542

2018

2018
-469

-469
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Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
tootuskindlustusmaksed

Kokku t86jdukulud

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

juhatuse liikkmetasud

2019
-3751
-1238

-5 019

31.12.2019
65

2019
130

2018
-3 344

-1104

-4 475

31.12.2018

64

2018
160

2019. a. majandusaasta aruanne
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